EDITAL 001/2025, instrumento previsto no decreto de fomento e financiamento à cultura, n° 

11.453/2023 na seção III, artigo 22°, item III.  

4. RECURSOS FINANCEIROS  

4.1. Os recursos financeiros para a execução do presente termo totalizam o montante de R$ 

73.415,89 (SETENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E QUINZE REAIS E OITENTA E 

NOVE CENTAVOS). 

4.2. Serão transferidos à conta do(a) AGENTE CULTURAL NA PRAÇA,     
 especialmente no BANCO DO BRASIL, Agência 0881-8, Conta Corrente 49547-6,   
 TITULAR NA PRAÇA LTDA - CNPJ: 33.760.779/0001-00. 

5. APLICAÇÃO DOS RECURSOS